

Læge Birgitte Hougård ApS

Svingelsvej 40
4900 Nakskov

CVR-nr. 27 23 50 77

Årsrapport for 2016

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

22/3-2017 

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Læge Birgitte Hougård ApS Svingelsvej 40 4900 Nakskov
	Telefon: 5492 0257
	Telefax: 5492 0259
	E-mail: birgittehougaard@dadlnet.dk
	CVR-nr.: 27 23 50 77
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 22. maj 2003
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Birgitte Hougaard Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lægernes Pensionsbank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet vedrører behandling af patienter samt konsulentbistand indenfor branchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 22.629, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.651.131.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		677.548	1.412.393
Personaleomkostninger	1	-732.758	-1.019.680
Resultat før af- og nedskrivninger		-55.210	392.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-65.734	-65.735
Resultat før finansielle poster		-120.944	326.978
Finansielle indtægter		160.594	63.240
Finansielle omkostninger	2	-9.101	-9.897
Resultat før skat		30.549	380.321
Skat af årets resultat	3	-7.920	-100.880
Årets resultat		22.629	279.441
Foreslået udbytte		200.000	150.000
Overført resultat		-177.371	129.441
		22.629	279.441

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.431.835	1.487.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.942
Materielle anlægsaktiver i alt		1.431.835	1.497.569
Anlægsaktiver i alt		1.431.835	1.497.569
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	136.443
Udskudt skatteaktiv		174.755	161.413
Selskabsskat		49.540	0
Tilgodehavender i alt		224.295	297.856
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.847.483	1.701.853
Værdipapirer i alt		1.847.483	1.701.853
Likvide beholdninger		218.648	407.590
Omsætningsaktiver i alt		2.290.426	2.407.299
Aktiver i alt		3.722.261	3.904.868

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.326.131	3.503.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Egenkapital i alt	4	3.651.131	3.778.503
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.353	20.608
Selskabsskat		0	23.679
Anden gæld		28.777	62.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.130	126.365
Gældsforpligtelser i alt		71.130	126.365
Passiver i alt		3.722.261	3.904.868
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	588.354	730.841		
Pensioner	70.114	214.886		
Andre omkostninger til social sikring	7.000	16.366		
Andre personaleomkostninger	67.290	57.587		
	732.758	1.019.680		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	9.101	4.416		
Kursreguleringer omkostninger	0	5.481		
	9.101	9.897		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	20.152	103.420		
Årets udskudte skat	-13.342	-2.849		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.110	309		
	7.920	100.880		
4 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.503.502	0	3.628.502
Årets resultat	0	-177.371	200.000	22.629
Egenkapital 31. december 2016	125.000	3.326.131	200.000	3.651.131

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpandebrev for i alt kr. 650.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpandebrev for kr. 650.000 er i selskabets egen besiddelse.